РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 «29 »  марта  2018 г.    №  26
О рассмотрении протеста прокурора
на отдельные пункты Положения о бюджетном
 процессе в Тимошинском муниципальном образовании, утвержденного
 решением Думы Тимошинского сельского поселения  от 28.02.2014 г.
 № 48

       Рассмотрев  протест прокурора  №  07-22-2018 от 26.03.18 на отдельные пункты Положения о бюджетном процессе в Тимошинском муниципальном образовании, утвержденного     решением Думы Тимошинского сельского поселения  от 28.02.2014 г. № 48    Дума Тимошинского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Протест прокурора принять к рассмотрению.
2. Администрации Тимошинского сельского поселения подготовить проект решения Думы «О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе Тимошинского муниципального образования, утвержденное решением Думы № 48 от 28.02.2014 г.»

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова